memòria justificativa relativa a la necessitat de tramitació de la contractació del servei 
preventiu d’ambulàncies en el desenvolupament d’activitats culturals, festives, socials i 
esportives de l’Ajuntament de Premià de Dalt.  

El pressupost màxim fixat per l’adjudicació de la contractació és de 14.923,99€ (catorze 
mil nou-cents vint-i-tres euros amb noranta-nou cèntims ) exempts d’IVA, d’acord amb 
l’article 20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’IVA, corresponent a 
l’any de durada inicial del contracte. El contracte està plantejat en termes de preus 
unitaris. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 
preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 59.695,96 euros (cinquanta-
nou mil sis-cents noranta-cinc euros amb noranta-sis cèntims). 

En data 9 d’octubre de 2025, mitjançant la resolució del regidor amb núm. de 
referència 2025DECR001649, s’ha donat conformitat a la memòria de necessitats 
elaborada i s’ha disposat l’inici de l’expedient de contractació del servei esmentat.

[...]

INICIAR el procediment de contractació del servei preventiu d’ambulàncies en 
el desenvolupament d’activitats culturals, festives, socials i esportives de 
l’Ajuntament de Premià de Dalt, per al període inicial d’1 ANY. El pressupost 
màxim fixat per al contracte és de 14.923,99 € (catorze mil nou-cents vint-i-tres 
euros amb noranta-nou cèntims ) exempts d’IVA, d’acord amb l’article 
20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’IVA. El contracte està 
formulat en termes de preus unitaris, els quals s’estableixen en els imports 
màxims següents: